
 Uchwała nr 15/2014/2015 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 18 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie: zmiany nazwy Wydziałowej Komisji ds. Nauki i Projektów Badawczych 

 

 

 

Działając na podstawie art. 68 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.), § 48 ust. 2 pkt. 1 Statutu Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 21 lutego 2012 r., Rada Wydziału 

Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej na posiedzeniu dniu 18 marca 2015 r. 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmiany nazwy komisji z:  

Wydziałowa Komisja ds. Nauki i Projektów Badawczych 

 

na 

Wydziałowa Komisja Nauki 

 

2. Pozostałe zapisy uchwały nr 36/2013/2014 Rady Wydziału Wychowania Fizycznego  

i Sportu w Białej Podlaskiej z dnia 08 maja 2014 roku zmodyfikowanej uchwałą  

nr 9/2014/2015 z dnia 14 stycznia 2015 r. pozostają bez zmian. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

DZIEKAN 

Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej 

 

dr hab. prof. AWF Krystyna Górniak 

 


